
Moravskoslezský krajský fotbalový svaz
Náměstí Svatopluka Čecha 10,702 00 ostrava

Zpráva W MS KFS ze dne 6.12.2010

W MS KFS lydává tlÍo zprávu pro potřeby zabezpečení soutěží MS KFS pro Jarní část SR 20l0l20l1:

l. Termínová listina - Jaro 20l l je vystavena na weboqých stránkách wwrv.mskfs.cz. * viz. Příloha
Rozlosování soutěží bude provedeno po termínu 3l .1 .2011- vtz. Bod 3 a vystaveno rovněž na webových
stránkách MS KFS.

2. Upozorňujeme kluby, aby od 1'1.2011 používali pro mailovou korespondenci ty'to adresy -
Ing. Vladimír Janoško - janosko@rnskfs.cz
Mgr. Radim Zajíc _ zajic@mskfs.cz

3. Upozorňujeme kluby, že mohou bezplatně uplatnit změnu hracích dnů, termínů a míst utkání pro jarní
část SR 2010l20lt (Neptati pro jednotlffi), a to nejpozději do 31.1.2011 písemnou formou
( mailem) na sekretariát MS KFS, po tomto datu pouze za stanovený poplatek.

4' Výpis soutěžních záloh klubů po podzimní části 2010 (viz. Příloha) _ kluby' které se zapodzimni ěást
dostaly pod 50%o povinné soutěžní zálohy, jsou povinny doplatit rozdíl do soutěžní zálohy - nejpozději do
28.2.2011 (var. symbol: fotbalové ICo klubu).

5. Upozorňujeme kluby na povinnost výměny fotografií hráčů při přechodu z jedné věkové kategorie do
druhé, jelikož fotografie nelyjadřují současnou podobu hráče. Registraění průkaz má obsahovat fotografii
odpovídající jeho podobě a věku - (Registrační řád ČMFS čl. 2/1)

6. Termíny předložení soupisek družstva pro jarní ěást SR 20l0l201l:
- KP mužio KP dorost (starší + mladší)... do 18.3.2011'
- I.A třídy' I.B třídy' KS dorostů do 18. 3.2011'
- KP žáků (starší + mladší) .. do 25. 3.2011'
- Ks žáků (starší + mladší) .. do 1. 4.201t.
V případě, žehráč uvedený na soupisce v průběhujarní části z klubu odejde (přestup,
hostování)' je klub povinen do 7 dnů soupisku opravit a nechat ji potvrdit STK MS KFS

7. vV MS KFS upozorňuje kluby KP mužů na povinnost dodržování Metodiky pořizování videozáznamu
zutkání - ěl.23 d) - mj. používatpři pořizování videozáznam|JZ mistrovského utkání minutáž na
obrazovce, ato zdůvodu lepší orientace pro odborné komise při vyhledávání sporných situací!

8. Vetaci max. 3 rozhodčích pro Jarní část 2011je moŽno uplatnit nejpozději do 4. 3. 2011.

9. W informuje kluby o termínu konání vH Ms KFs - sobota 5. 3. 2011 od L0'00 hod ve
společenském sále v sídle Ms KFs.

V ostravě 8.12.2010
Ir-

\ | 
-----\--

tng.ý'ladimír Janoško
sekrelář MS KFS

'J

Moravskosiezsxy
kraiský Íolbalouý svaz
nám. Svatopluka Čecha 1U

702 0{} Ostrava
lČ: 606095a1 DiČ: CZ{i3$lLi;'

/
lf /?

,,',pr" r7' L{6 i
'8c. Martin Bednář
předseda MS KFS


